
UCHWAŁA NR 2499/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 12 KWIETNIA 2017r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2017 ROK 
 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa           

(Dz.U. z 2016r. poz.486 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

województwa na 2017 rok w związku ze zmianą Departamentu koordynującego w ramach: 

działu 758 - Różne rozliczenia 

rozdziału 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. Zmiany dotyczą 

przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu  

w m. Umianowice gm. Kije”. 

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2017 rok w związku ze zmianą Departamentu koordynującego w ramach: 

działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 

rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmiany dotyczą 

przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu  

w m. Umianowice gm. Kije”, realizowanego przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych w Kielcach. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Polityki 

Regionalnej, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska  

oraz Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                               ADAM JARUBAS 



 

  

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2499/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.04.2017 roku  

 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   215 562,35 215 562,35 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   215 562,35 215 562,35 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
6257 215 562,35 215 562,35 

OGÓŁEM   215 562,35 215 562,35 



  

  

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2499/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.04.2017 roku  

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   215 562,35   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   215 562,35   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
6257 215 562,35   

OGÓŁEM   215 562,35   



  

  

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2499/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.04.2017 roku  

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     215 562,35 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     215 562,35 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
6257   215 562,35 

OGÓŁEM     215 562,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 2499/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.04.2017 roku  

 

     

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   402 312,70 402 312,70 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  402 312,70 402 312,70 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 319 221,35 319 221,35 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6059 83 091,35 83 091,35 

OGÓŁEM   402 312,70 402 312,70 



  

  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 2499/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.04.2017 roku  

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   150 000,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  150 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 4.5)  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) 
6057 103 659,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.5)  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) 
6059 18 293,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.5)  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) 
6059 28 048,00   

OGÓŁEM   150 000,00   



  

  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 2499/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.04.2017 roku  

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   252 312,70   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  252 312,70   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 4.5)  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) 
6057 215 562,35   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.5)  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) 
6059 36 750,35   

OGÓŁEM   252 312,70   



  

  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 2499/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.04.2017 roku  

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     402 312,70 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    402 312,70 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 4.5)  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) 
6057   319 221,35 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.5)  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) 
6059   55 043,35 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.5)  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) 
6059   28 048,00 

OGÓŁEM     402 312,70 

 

 

 

 

 

 

 

 


